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Mübarek Ramazan Ayının Gelişini En İçten Dileklerimizle Kutluyoruz 
 
 Ey Mısır ve her yerdeki Müslümanlar! 
 
Es Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh 
 
Hizb-ut Tahrir / Mısır Vilayeti olarak biz, hayır ve bereket ayı, oruç ve ibadet ayı, Kur’an ve mağfiret ayı 

olan mübarek Ramazan’ın gelişini en içten dileklerimizle kutluyoruz. Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan, 
tuttuğumuz oruçları ve yaptığımız ibadetleri kabul etmesini ve bu mübarek ayı tüm İslam ümmeti için hayır 
ve bereketli kılmasını niyaz ediyoruz.  

 
Ramazan, izzet ve şeref ayıdır, Müslümanların tarihe not düştüğü Büyük Bedir Savaşı’ndan, Mekke’nin 

fethi ve ümmetin tarihin farklı dönemlerinde düşmanlarına karşı elde ettiği zaferler bu ayda gerçekleşmiştir. 
Ramazan, teslimiyet ve zayıflık ayı değil, aksine Allah’ın kelimesini yeryüzünde yüceltmek için takva ve 
azimle çalışma ayıdır. 

 
Ey Kinane yurdu Müslümanları! Hizb-ut Tahrir olarak biz, sizlerin zor şartlar altında yaşadığınızı 

biliyoruz. Çünkü ülkenin kaynakları hâlâ yozlaşmış yönetimlerin kontrolü altındadır ve bu yönetimler, 
Mısır’ın ve halkın menfaatlerini pahasına kendi çıkarlarını ve Batı’daki efendilerinin politikalarını 
öncelemektedir. Şunu unutmayın ki umut her daim diridir ve asla kaybolmaz. Eğer dinimize sımsıkı sarılır ve 
Allah’ın indirdikleriyle hükmedecek olan Raşidi Hilafet’in yeniden tesisi için çalışırsak, Allah’ın izniyle zafer 
kaçınılmaz olacaktır.  

 
Ramazan, Allah’a ibadetlerle yaklaşmak, ümmetin birliğini sağlamak ve Doğu’ya ve Batı’ya olan her türlü 

bağımlılığı reddetmek için önemli bir fırsattır. Hadi Allah’ın bizden istediği gibi tek bir ümmet olalım ve hak 
sözünü yüceltmek, başta Yahudilerin zulmü altında acı çeken Filistin halkı olmak üzere tüm mazlum halklara 
İslam’ın adaletini ulaştırmak için çalışalım. 

 
Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan, bu mübarek Ramazan ayında bizlere oruçlarımızı ve ibadetlerimizi hakkıyla 

yerine getirmeyi nasip etmesini, amellerimizi kabul buyurmasını, bu ayı bizlere ve tüm İslam ümmetine 
hayırlı, bereketli ve huzurlu kılmasını niyaz ediyoruz. Ayrıca, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet 
Devleti’nin kurulmasıyla ülkemizin zulüm ve despotluktan kurtulmasını temenni ediyoruz. 

 
 Allah, bizlerin ve sizlerin Salih amellerini kabul buyursun. Her yılınız bereket, mutluluk ve huzur içinde 

geçsin. 
 


